



Číslo pojistné smlouvy: 7714753310
 Stav k datu 1. 3. 2025
 Kód pojištění: DPO02
 Pořadové číslo pojištění: 1

ČVUT v Praze Fakulta biomed. inženýrství
 náměstí Sítná 3105
 272 01 Kladno 1
 ČESKÁ REPUBLIKA

TC88958002014

02217113885162

Pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele

1. Účastníci smlouvy

Pojišťovna:

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026

Pojistník, Pojištěný:

Název firmy: ČVUT v Praze Fakulta biomed. inženýrství
 IČO: 68407700

S účinností k datu 1. 3. 2025 byla provedena změna tohoto pojištění, která nahrazuje předchozí verze.

2. Smluvní ujednání

2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen „všeobecné pojistné podmínky“), Doplnkovými pojistnými podmínkami pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu podnikatele a průmyslu DPPP 2005 (dále jen „doplnkové pojistné podmínky“), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujednáními tohoto pojištění.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč
 Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?
NE

Počet žáků

Počet zaměstnanců

Je poskytováno stravování, občerstvení

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění

4.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s:
 – činnostmi vykonávanými na základě:

zřizovací listina vydané/ho Rektor ČVUT v Praze, č. 97302915, dne 20. 8. 2002

smluvní ujednání pro připojištění odpovědnosti za škodu žáků, studentů, kterou způsobí při teor.nebo vydané/ho v , č. , dne

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem plnění v Kč

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem

Pojištění v základním rozsahu se sjednává spoluúčastí v Kč

4.2. Odchylně od ustanovení článku 10 bodu 1 všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že zachraňovací náklady na záchranu života nebo zdraví osob nahradí pojišťovna nejvýše do ■ % limitu nebo sublimitu pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě pro pojistné nebezpečí, kterého se zachraňovací náklady týkají.

4.3. Ujednává se, že pojištění se vztahuje také na odpovědnost za škodu způsobenou žáky, studenty při teoretickém nebo praktickém vyučování nebo v přímé souvislosti s ním třetím osobám, u nichž je teoretické nebo praktické vyučování vykonáváno, v rozsahu a za podmínek stanovených ve smluvních ujednáních, která jsou přílohou této smlouvy.

Dále se ujednává, že pojištění se vztahuje také na odpovědnost za škodu fyzické nebo právnické osoby, u které žáci, studenti pojistníka vykonávají teoretické nebo praktické vyučování, a to pouze pro případ škody na zdraví a na věci vzniklou těmto žákům a studentům. Toto připojištění se sjednává se spoluúčastí [REDACTED] Kč a územním rozsahem Česká republika. Ujednává se, že spolupojištěná fyzická nebo právnická osoba, u které žáci, studenti vykonávají teoretické nebo praktické vyučování, má právo, aby za ní pojistitel zaplatil z jedné škodné nebo sériové škodné události částku [REDACTED] Kč, přičemž pojistná plnění vyplacená za všechny škodné události všech pojištěných fyzických nebo právnických osob nastalá v průběhu pojistného roku nesmí přesáhnout dvojnásobek uvedené částky (tj. sublimit [REDACTED] Kč).
Odchylně od článku 6 bodu 3 písm.c) všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že je v rozsahu tohoto ujednání spolupojištěna i vzájemná odpovědnost za škodu mezi pojištěnými.

5. Rozsah pojištění

Pol. č.	Pojistná nebezpečí	Pojistné v Kč
01	Pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu	[REDACTED]

Pojistné za všechna pojištění nebezpečí v Kč
Pojištění se sjednává s obchodní slevou [REDACTED] % tj. v Kč
Roční pojistné po zaokrouhlení v Kč **29 212,-**

6. Počátek a doba trvání pojištění

Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 1. 3. 2025 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodního listu smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím kalendářním roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku.

7. Přílohy

Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: Zřizovací listina č. 97302915
Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: Smluvní ujednání pro připojištění odpovědnosti za škodu žáků, studentů, kterou způsobí při teor.nebo

8. Závěrečná ujednání

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodě 2.2. tohoto pojištění.

Sjednáno v _____ dne _____ v _____ hodin _____ minut

ČVUT v Praze Fakulta biomed. inženýrství

Podpis (a razítko) pojistníka

Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s.
pověřeného uzavřením této smlouvy

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)